THƯ NGỎ

( Cơ hội việc làm)

Kính gửi: Ban lãnh đạo Nhà trường – TT GTVL

 Các em Học sinh Sinh viên thân mến;

Công ty Cổ phần Cơ khí Xây dựng Thương mại Đại Dũng (DDC) là một trong TOP 50 Nhãn hiệu

nổi tiếng nhất Việt Nam và TOP 500 doanh nghiệp lớn nhất Việt Nam VNR500, lĩnh vực hoạt động

chính là sản xuất cơ khí, kết cấu thép và xây dựng, tầm nhìn trở thành TOP 5 tại Đông Nam Á về thiết

kế, sản xuất và xây dựng kết cấu thép toàn cầu.

Tại Đại Dũng, chúng Tôi luôn tạo điều kiện cho CB-CNV của mình trau dồi và nâng cao năng lực

chuyên môn để phát huy khả năng sáng tạo, năng động, tinh thần tiên phong và nhiệt huyết cho sự

nghiệp. Chúng tôi đánh giá cao năng lực, thái độ và sự cống hiến của nhân viên. Chính sự tăng trưởng

liên tục trong kinh doanh làm cho DDC đủ điều kiện để đảm bảo các chính sách lương và chế độ đãi ngộ

hấp dẫn thu hút nhiều nhân tài.

Tài nguyên quý giá nhất của chúng tôi là CB-CNV Đại Dũng, những người luôn đồng hành phát

triển Công ty bằng Nhiệt huyết và sự Tận tâm. Chúng tôi đầu tư thời gian và sức lực để tuyển dụng, đào

tạo và phát triển tài năng tốt nhất trong lĩnh vực kinh doanh của chúng tôi.

Hiện tại, để đáp ứng kịp thời sự tăng trưởng và mở rộng các hoạt động Sản xuất - Thi công và xây

dựng công nghiệp mảng kết cấu thép của Đại Dũng, chúng tôi mời bạn tham gia Đại gia đình Đại Dũng

với các vị trí sau:

TT VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG SỐ LƯỢNG MỨC LƯƠNG (VNĐ)

1. Kỹ sư Cơ khí 20 vị trí 16.000.000 – 25.000.000

2. Thợ Hàn 250 vị trí 18.000.000 - 27.000.000

3. Thợ Lắp Ráp 200 vị trí 16.000.000 - 25.000.000

4.

Thợ vận hành máy CNC, máy Khoan,

máy Cắt, Ro – bot Hàn.
50 vị trí

15.000.000 - 18.000.000

5. Thợ sơn 50 vị trí
16.000.000 - 20.000.000

6. Lao động phổ thông 250 vị trí 13.000.000 – 17.000.000

CHÍNH SÁCH PHÚC LỢI:

Thu nhập: Theo vị trí nêu trên.

- Tiền thưởng: Năng suất, lễ tết, thâm niên, tháng 13;

- Phụ cấp: Tay nghề, trách nhiệm, chuyên cần, cơm trưa, đường sữa…;

- Được đào tạo chứng Chi G từ 1G – đến 6G;

- Được đào tạo chứng chỉ H-GRADE, chứng chỉ JIS Nhật bản và nhiều chứng chỉ Quốc tế khác;

- Đạt chứng chỉ quốc tế được cử đi làm việc ở nước ngoài;

- Hàng năm: xét tăng lương, du lịch, hoạt động phong trào;

- Bảo hiểm Xã hội, Bảo hiểm 24H;

- Ký túc xá gần công ty;

- Chế độ Công đoàn, Hỗ trợ xe về Tết, Xây nhà tình thương, chính sách hỗ trợ CB-CNV có hoàn cảnh

khó khăn;

YÊU CẦU CÔNG VIỆC:

- Độ tuổi: Nam/Nữ, trên 18 tuổi;

- Tốt nghiệp sơ cấp, trung cấp trở lên chuyên ngành Cơ khí hoặc các chuyên ngành khác có liên quan;

- Ưu tiên đã từng làm việc tại các xưởng cơ khí hoặc có kinh nghiệm tại làm việc Hàn, Mài, Cắt, Ráp;

- Chưa có tay nghề sẽ được công ty hỗ trợ đào tạo có hưởng lương;

HỒ SƠ BAO GỒM:

1. Đơn dự tuyển

2. Sơ yếu lý lịch

3. Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân

4. Giấy xác nhận hạnh kiểm

5. Hộ khẩu/ Giấy xác nhận thông tin cư trú thay cho sổ Hộ khẩu

6. Giấy khám sức khỏe

7. Bằng chấp/chứng chỉ (nếu có)

8. 02 Ảnh chân dung 3x4

THÔNG TIN LIÊN HỆ:

- Địa chỉ Nhà máy : Ấp Bình Tiên 2, Xã Đức Hòa Hạ, Huyện Đức Hòa Long An

- Hotline Tuyển dụng : 0964.465.452  Mr Thơ

Với khát vọng “Vươn ra biển lớn” chúng Tôi chào đón bạn gia nhập Đại gia đình Đại Dũng cùng

tạo dựng một tương lai thịnh vượng.

Chúng tôi chân thành cảm ơn sự hỗ trợ từ phía trung tâm Giới thiệu việc làm, Nhà trường.

Trân trọng./.